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Sparte: Kollektionen 
 
Mitgldnr. Name Kollektion Gesamt 
  Punkte/Bildnummer 
 

11000  NF  Wien X                               
11007 POKLUDA Helmut 26 /1  26 
11004 Krsek Josef 21 /1  21 
11008 STRIMITZER Georg 20 /1  20 
11011 MACZEK Romy 20 /1  20 
11001 Schwingenschlög Erich 19 /1  19 
11012 MACZEK Arpad 18 /1  18 
 
Anzahl der Teilnehmer: 6 Anzahl der Bilder: 6 
********************************* 
 

11100  NF  Wien XI                               
11101 Al-Labadi Elisabeth 26 /1  26 
11104 Hotko Elfriede 26 /1  26 
11102 Hagen Wolfgang 23 /1  23 
11103 Basch Judith 20 /1  20 
11112 KOBLIHA Hans 20 /1  20 
11106 Nick Elfriede 17 /1  17 
11111 SCHMID Brigitta 17 /1  17 
11110 Richter Daniela 16 /1  16 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

11200  NF  Wien XII                               
11219 PFISTER Brigitte 27 /1  27 
11202 Stasek Walter 25 /1  25 
11207 Böhm Hedy 24 /1  24 
11215 Schlechta Herbert 24 /1  24 
11224 MAYER Peter 24 /1  24 
11206 Bein Maria 23 /1  23 
11201 Schneeberger Alfred 21 /1  21 
11203 Winkler Heinrich 21 /1  21 
11204 Ruzicka Susanne 21 /1  21 
 
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 9 
********************************* 
 

11500  NF  Wien XV                               
11501 Liedl Elisabeth 28 /1  28 
11512 TILLER Walter 24 /1  24 
11502 DÜRR Maria 23 /1  23 
11503 LUKSCH Alois 19 /1  19 
 
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
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12000  NF  Wien XX                               
12001 WEISS Werner 26 /1  26 
12003 HAJNSEK Christel 25 /1  25 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 2 
********************************* 
 

12200  NF  Wien XXII                               
12218 Kasparec Gerda 26 /1  26 
12234 VAS Wilfried 25 /1  25 
12236 HOYS Thomas 25 /1  25 
12216 Breznik Brigitte 23 /1  23 
12201 Arnberger Alexander 22 /1  22 
12223 Erhardt Herbert 21 /1  21 
12224 Stiglitz Erich 21 /1  21 
12239 ANTREICH Peter 21 /1  21 
12214 Arnberger Christine 20 /1  20 
 
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 9 
********************************* 
 

20100  NF  Stockerau                               
20101 BERGER Reinhard 24 /1  24 
20103 LENDL Franz 24 /1  24 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 2 
********************************* 
 

23520  NF  Gumpoldskirchen                               
23527 REHAK Wolfgang 27 /1  27 
23522 LACKNER Eva 26 /1  26 
23525 RICHTER Ilse 26 /1  26 
23526 STRASSER Gerald 23 /1  23 
23529 LIEBHART Gerlinde 23 /1  23 
23528 EXINGER Christoph 22 /1  22 
23523 LACKNER Michaela 21 /1  21 
23524 PETER Felix 20 /1  20 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

24100  NF  Hainburg                               
24101 BURGHART Günther 18 /1  18 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 1 
********************************* 
 

25100  NF  Traiskirchen                               
25110 BISOVSKY Peter 29 /1  29 
25107 HEILMANN Hans 28 /1  28 
25104 BAUMGARTNER Andreas 27 /1  27 
25105 BAUMGARTNER Manfred 25 /1  25 
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25111 TÜKÖR Lubomir 25 /1  25 
25101 BINDER August 24 /1  24 
25109 STOITZNER Karl 21 /1  21 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 7 
********************************* 
 

31000  NF  St. Pölten                               
31002 Krendl Manfred 25 /1  25 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 1 
********************************* 
 

31610  NF  St. Veit/Gölsen                               
31611 VONWALD Klaus 23 /1  23 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 1 
********************************* 
 

32000  NF  Ober Grafendorf                               
32002 VIT Michael 24 /1  24 
32004 VIT Ingrid 23 /1  23 
32008 GLOIMÜLLER Karl 23 /1  23 
32003 FASCHING Franz 19 /1  19 
32006 HETTL Helmut 19 /1  19 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 5 
********************************* 
 

32900  NF  Kienberg-Gaming                               
32902 SCHUHLEITNER Herbert 25 /1  25 
32903 HALBERTSCHLAGER Jürgen 22 /1  22 
32901 STEINHAMMER Eva 17 /1  17 
32907 SCHNECK Rudolf 17 /1  17 
32909 FALLMANN Fritz 17 /1  17 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 5 
********************************* 
 

33000  NF  Amstetten                               
33007 WEINHAUSER Friedrich 25 /1  25 
33005 SCHNABEL Gertraud 24 /1  24 
33009 WENIGHOFER Thomas 24 /1  24 
33006 STAUFER Roland 22 /1  22 
33008 WENIGHOFER Marianne 22 /1  22 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 5 
********************************* 
 

33800  NF  Loosdorf                               
33807 NAHRGANG Kirsten 24 /1  24 
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33802 DIGRUBER Markus 23 /1  23 
33805 JAHRMANN Josef 22 /1  22 
33801 BIRGMAYR Helmut 21 /1  21 
33804 HOHNEDER Markus 19 /1  19 
33803 HOHNEDER Gerhard 18 /1  18 
33806 KERN Erwin 18 /1  18 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 7 
********************************* 
 

33900  NF  Melk                               
33901 Edelbacher Karl 23 /1  23 
33903 MEYR Rudolf 23 /1  23 
33905 SCHRITTWIESER Johann 22 /1  22 
33904 PEHMER Karl 21 /1  21 
33906 RATZINGER Helga 20 /1  20 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 5 
********************************* 
 

42210  NF  Steyregg                               
42218 LONSING Rudolf 18 /1  18 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 1 
********************************* 
 

44000  NF  Steyr                               
44002 STEINLEITNER Christine 26 /1  26 
44003 Strauß Maria 25 /1  25 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 2 
********************************* 
 

46550  NF  Vorchdorf                               
46552 DICKINGER Peter 29 /1  29 
46553 PRZYBYLO jun. Paul 26 /1  26 
46551 SCHLOSSGANGL Hans Georg 22 /1  22 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 3 
********************************* 
 

48400  NF  Vöcklabruck                               
48406 BELL Walter 25 /1  25 
48407 KURZ Peter 25 /1  25 
48401 KREUML Horst 22 /1  22 
48405 POST Dorothea 21 /1  21 
48402 ABLINGER Brigitte 20 /1  20 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 5 
********************************* 
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50200  NF  Salzburg                               
50206 SCHIEFER Hildegard 23 /1  23 
50211 HAINZ Waldemar 23 /2  23 
50202 Brunner Helga 22 /1  22 
50205 LANZINGER Alexander 22 /1  22 
50201 Bluhm Gerhard 21 /1  21 
50204 WINTER Helmut 21 /1  21 
50209 THEUERMANN Viktor 21 /1  21 
50212 WIDAUER Inge 21 /1  21 
50203 Brunner Peter 20 /1  20 
50207 SCHÖRG Kurt 19 /1  19 
50214 LANG Monika 19 /1  19 
50213 PICHLER Lieselotte 18 /1  18 
 
Anzahl der Teilnehmer: 12 Anzahl der Bilder: 12 
********************************* 
 

52300  NF  Mattighofen                               
52301 WINTERER Josef 22 /1  22 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 1 
********************************* 
 

52800  NF  Braunau / Inn                               
52804 Kogler Heinz 21 /1  21 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 1 
********************************* 
 

55000  NF  Bischofshofen                               
55001 SEER Eduard 28 /1  28 
55002 LUGER Gerhard 26 /1  26 
55003 TSCHAUTSCHER Ernst 24 /1  24 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 3 
********************************* 
 

56300  NF  Bad Hofgastein                               
56302 Steinegger Risa 22 /1  22 
56303 Steinegger Walter 22 /1  22 
56301 GABRIEL Franz 20 /1  20 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 3 
********************************* 
 

56610  NF  Rauris                               
56611 BAMMER Roland 19 /1  19 
56612 BAMMER Rosemarie 17 /1  17 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 2 
********************************* 
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60200  NF  Innsbruck                               
60201 FRÖCH Annemarie 21 /1  21 
60205 UNTERWADITZER Ottilie 21 /1  21 
60206 KÖPPL Sabine 20 /1  20 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 3 
********************************* 
 

69200  NF  Kennelbach                               
69207 MEUSBURGER Michael 28 /1  28 
69208 BÜCHELE Reinhard 26 /1  26 
69202 KIRCHER Willi 24 /1  24 
69203 NOVAK Klaus 21 /1  21 
69210 MATHIS Silvia 20 /1  20 
69217 WEHINGER Bernd 20 /1  20 
69204 KLAUSER Wolfgang 19 /1  19 
69215 TRABY Waltraud 19 /1  19 
69212 ULMER Jürgen 18 /1  18 
69201 KIRCHER Isabella 17 /1  17 
69216 EGGER Tanja 16 /1  16 
 
Anzahl der Teilnehmer: 11 Anzahl der Bilder: 11 
********************************* 
 

85300  NF  Deutschlandsberg                               
85304 MAJER Johann 29 /1  29 
85303 EISENBERGER Willi 27 /1  27 
85305 MAJER Theresia 24 /1  24 
85306 VETTER-BIEDERMA Maria 22 /1  22 
85308 KLUG Johann 21 /1  21 
85310 HAMMER Franz 21 /1  21 
85302 NAUSCHNIG Erich 19 /1  19 
85301 NAUSCHNIG Yvonne 17 /1  17 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

86210  NF  Thörl                               
86211 Breidler Günther 25 /1  25 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 1 
********************************* 
 

87000  NF  Leoben                               
87004 KUSSEGG Walter 22 /1  22 
87006 PRUTTI Johann 22 /1  22 
87005 MAIER Hermann 21 /1  21 
87001 GIGERL Franz 20 /1  20 
87009 MAIER Andrea 20 /1  20 
87002 STOCKER Leo 19 /1  19 
87010 JAMMERBUND Werner 19 /1  19 
87007 ZEILER Günter 18 /1  18 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 8 
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********************************* 
 

87500  NF  Fohnsdorf                               
87501 MIETSCHKE Walter 28 /1  28 
87506 LANG Hubert 24 /1  24 
87509 SCHARF Josef 23 /1  23 
87505 VILINSKY Josef 19 /1  19 
87508 REITER Franz 16 /1  16 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 5 
********************************* 
 

87840  NF  Trieben                               
87841 LANGMAIER Josef 25 /1  25 
87842 LANGMAIER Theresia 20 /1  20 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 2 
********************************* 
 

90200  NF  Klagenfurt                               
90203 TASCHWER Manfred 17 /1  17 
90202 ARMBRUSTER Gernot 16 /1  16 
90205 LASSNIG Anna 14 /1  14 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 3 
********************************* 
 

93000  NF  St. Veit / Glan                               
93003 HÖRANDNER Uta 26 /1  26 
93004 JÖBSTL Melanie 26 /1  26 
93007 THONER Evelin 24 /1  24 
93008 KLOIBER Heinz 23 /1  23 
93005 KRAUß Tanja 22 /1  22 
93006 KREISEL Elisabeth 21 /1  21 
93001 DELEMESCHNIG Irma 19 /1  19 
93010 MAYER Reinhard 18 /1  18 
93011 SEREINIG Hermann 18 /1  18 
93002 FINSTER Erwin 17 /1  17 
93014 WURZER Karoline 16 /1  16 
 
Anzahl der Teilnehmer: 11 Anzahl der Bilder: 11 
********************************* 
 

94130  NF  Frantschach - St. Gertraud                               
94131 Baumgartner Josef 19 /1  19 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 1 
********************************* 
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Annahmen Kollektionen 
 
  1. Peter DICKINGER 46552/ 1 - 29 Seifenblasen 
  2. Johann MAJER 85304/ 1 - 29 Affenhände 
  3. Peter BISOVSKY 25110/ 1 - 29 Naturschutzgebiet 
 
  4. Elisabeth Liedl 11501/ 1 - 28 Vogelhaus 
  5. Hans HEILMANN 25107/ 1 - 28 Voltigieren 
  6. Eduard SEER 55001/ 1 - 28 Am Hof 
  7. Michael MEUSBURGER 69207/ 1 - 28 Rauch 
  8. Walter MIETSCHKE 87501/ 1 - 28 Blumen 
 
  9. Willi EISENBERGER 85303/ 1 - 27 Jet 
 10. Brigitte PFISTER 11219/ 1 - 27 Parlament 
 11. Andreas BAUMGARTNER 25104/ 1 - 27 Spinne an Wanze 
 12. Wolfgang REHAK 23527/ 1 - 27 Lady Bonita 
 
 13. Helmut POKLUDA 11007/ 1 - 26 CT 
 14. Paul PRZYBYLO jun. 46553/ 1 - 26 "Hier" ist mein Pl. 
 15. Mag. Elfriede Hotko 11104/ 1 - 26 Kamerun 
 16. Elisabeth Al-Labadi 11101/ 1 - 26 Holztransport 
 17. Mag. Gerda Kasparec 12218/ 1 - 26 Nyhavn 
 18. Uta HÖRANDNER 93003/ 1 - 26 Shanghai 
 19. Werner WEISS 12001/ 1 - 26 Kinderspiele 
 20. Christine STEINLEITNER 44002/ 1 - 26 Feelings 
 21. Ilse RICHTER 23525/ 1 - 26 Faszination Tanz 
 22. Eva LACKNER 23522/ 1 - 26 Erdmännchen 
 23. Gerhard LUGER 55002/ 1 - 26 Am Gebirgsbach 
 24. Reinhard BÜCHELE 69208/ 1 - 26 Werdenberg 
 25. Melanie JÖBSTL 93004/ 1 - 26 Pretty in Pink 
 
 26. Manfred Krendl 31002/ 1 - 25 Beute 
 27. Josef LANGMAIER 87841/ 1 - 25 Verlassen 
 28. Walter Stasek 11202/ 1 - 25 BMX am Rathausplatz 
 29. Dr. Wilfried VAS 12234/ 1 - 25 Dorfmuseum 
 30. Thomas HOYS 12236/ 1 - 25 Delfin 
 31. Lubomir TÜKÖR 25111/ 1 - 25 Park 
 32. Manfred BAUMGARTNER 25105/ 1 - 25 Long Legs 
 33. Christel HAJNSEK 12003/ 1 - 25 Tanz 
 34. Herbert SCHUHLEITNER 32902/ 1 - 25 Wildbach 
 35. Maria Strauß 44003/ 1 - 25 Schwarze Mamba 
 36. Günther Breidler 86211/ 1 - 25 Kajak Freestyle 
 37. Peter KURZ 48407/ 1 - 25 Möve 
 38. Walter BELL 48406/ 1 - 25 Raufbolde 
 39. Friedrich WEINHAUSER 33007/ 1 - 25 Rauchen 
 
 40. Walter TILLER 11512/ 1 - 24 Urban-Loritzplatz 
 41. DI Kirsten NAHRGANG 33807/ 1 - 24 Eisbärbaby 
 42. Michael VIT 32002/ 1 - 24 verspielt 
 43. Theresia MAJER 85305/ 1 - 24 Burano 
 44. Hedy Böhm 11207/ 1 - 24 Auf Wilder Fahrt 
 45. Herbert Schlechta 11215/ 1 - 24 Seil 
 46. Peter MAYER 11224/ 1 - 24 3 Damen 
 47. August BINDER 25101/ 1 - 24 Sambashow 
 48. Gertraud SCHNABEL 33005/ 1 - 24 Theresa 
 49. Thomas WENIGHOFER 33009/ 1 - 24 Kater Prinz 
 50. Ernst TSCHAUTSCHER 55003/ 1 - 24 Venezianische Masken 
 51. Willi KIRCHER 69202/ 1 - 24 Schmetterling 
 52. Franz LENDL 20103/ 1 - 24 Vögel 
 53. Reinhard BERGER 20101/ 1 - 24 Eisspeedway 
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 54. Dir. Hubert LANG 87506/ 1 - 24 Die Hand 
 55. Evelin THONER 93007/ 1 - 24 Barcode des Baumes 
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